Kokowko lBaH BUKTOpOBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-09/25

18-09/25-01

18-10/25-02

18-10/25-03

18-10/25-04

01-10/25

03-10/25

04-10/25

05-10/25

06-10/25

07-10/25

08-10/25

09-10/25

10-10/25

11-10/25

12-10/25

15-10/25

16-10/25

17-10/25

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

10.11.2025

10.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

18.12.2025

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

CBepeHun

Kokolko BaH BukToposuy

002092

21.12.2007

O6BbeKT oueHKU

30aHUA N
COOpY>XXeHus,
3eMeSibHble YHacTKK

3eMeJibHbIA YHacToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKn

3[4aHUNS U 3eMefibHble
y4acTKu

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe nomMeuleHmne

KBapTUpa

KBapTupa

30aHune

XKWUNON AOM K
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

>KUJION OOM U
3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNoM AoM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa, rapax u
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3[aHNe, COOpYXeHne
N 3eMeJSibHbIN YHacToK

XKWUNOM AOM 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KUION OOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXwunble nomMelleHna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
apeHaHada nnata

pbIHOYHas NnaTa
3a CEpBUTYT

pbIHOYHas niaTa
3a CepBUTYT

pblHOYHasA nNnaTa
32 CEpPBUTYT

pbIHOYHas niaTa
3a CepBUTYT

pblHOYHas

pblHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHAs
apeHaHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



18-10/25

19-10/25

21-10/25

22-10/25

01-11/25

02-11/25

03-11/25

05-11/25

06-11/25

07-11/25

08-11/25

09-11/25

10-11/25-01

10-11/25-02

10-11/25-03

12-11/25

14-11/25

15-11/25

16-11/25

17-11/25

18-11/25

19-11/25

20-11/25

21-11/25

22-11/25-01

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

30.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

01.10.2025

12.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

11.11.2025

17.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

14.11.2025

21.11.2025

16.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

09.12.2025

14.11.2025

08.12.2025

29.12.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTVpa 1 rapax

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

>KUJION OOM U
3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKUNoN AoM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KOMHaTa

XKUNON OOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

YacTb 3eMesIbHOro
yyacTka

KBapTupa

KBapTUpa

KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJsibHble Y4aCTKun

3eMeNibHble YH4aCTKKN

3eMeJibHble Y4aCTKun

XKWUJION [OM 1
3eMeJIbHbI y4acToK

XKWUNON AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

>XKUJION OOM U
3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNoN AOM K
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUNIOM OOM 1
3eMeJIbHbI y4acToK

XKWUN0N OOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

30aHNA U 3eMeNbHble
y4acTKu

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNibHble YH4aCTKKn

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
apeHaHada nnata

PbIHOYHaA,
KB oaUunoHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA nNnaTa
32 CEpPBUTYT

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



22-11/25-02

23-11/25

24-11/25

25-11/25

26-11/25

02-12/25

03-12/25

04-12/25

05-12/25

06-12/25

07-12/25

08-12/25-01

08-12/25-02

08-12/25-03

08-12/25-04

08-12/25-05

08-12/25-06

08-12/25-07

08-12/25-08

09-12/25-01

09-12/25-02

09-12/25-03

10-12/25

11-12/25

14-12/25

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

29.12.2025

28.11.2025

01.12.2025

18.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

MaLUUHbI
obopynoBaHune

3[aHue

KBapTUpa

3laHne, coopyxxeHune
1 3eMeJibHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

3eMesibHbIN Yy4acToK

XKWUNOM AOM 1
3eMeJibHbIA YyHacToK

XKUNON OOM K
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUION AOM 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

XKWUNoM AoM n
3eMeJibHbIA y4acToK

HeXwunble NnomMelleHna

HeXwunble nomMelleHna

HeXwunble nomMelleHna

HeXwble nomMelleHna

HeXwunble nomMelleHna

HeXwsble nomMelleHna

HeXwunble nomMeuleHna

3[4aHME N 3eMesibHbIN
y4acToK

3[4aHne 1 3eMesbHbIN
y4acCToK

3eMeJibHble YH4aCTKKn

34aHVe N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KUIO OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

aBTomMob6uAn

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
apeHaHada nnata

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHAs
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHAs
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHaHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbIHOYHaA
apeHaHada nnata

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



T HCN THbI HK BVO>XXKMor
paHcnop e pLIHOYHaS OueHKka 4 oro

16-12/25 000 "OueHka 24" 26.12.2025
cpefcTsa nmyLecTsa



	Кокошко Иван Викторович

