

Кокошко Иван Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кокошко Иван Викторович			
Номер в реестре членов РОО		002092			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-09/25	ООО "Оценка 24"	25.10.2025	здания и сооружения, земельные участки	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
18-09/25-01	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	земельный участок	рыночная плата за сервитут	Оценка недвижимости
18-10/25-02	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	земельный участок	рыночная плата за сервитут	Оценка недвижимости
18-10/25-03	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	земельный участок	рыночная плата за сервитут	Оценка недвижимости
18-10/25-04	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	земельные участки	рыночная плата за сервитут	Оценка недвижимости
01-10/25	ООО "Оценка 24"	10.11.2025	здания и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
03-10/25	ООО "Оценка 24"	10.10.2025	нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
04-10/25	ООО "Оценка 24"	09.10.2025	нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
05-10/25	ООО "Оценка 24"	10.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-10/25	ООО "Оценка 24"	10.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-10/25	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	здание	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-10/25	ООО "Оценка 24"	21.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-10/25	ООО "Оценка 24"	24.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-10/25	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-10/25	ООО "Оценка 24"	15.10.2025	квартира, гараж и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-10/25	ООО "Оценка 24"	18.12.2025	здание, сооружение и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
15-10/25	ООО "Оценка 24"	28.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-10/25	ООО "Оценка 24"	29.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-10/25	ООО "Оценка 24"	29.10.2025	нежилые помещения	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

18-10/25	ООО "Оценка 24"	30.10.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
19-10/25	ООО "Оценка 24"	31.10.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21-10/25	ООО "Оценка 24"	05.11.2025	квартира и гараж	рыночная	Оценка недвижимости
22-10/25	ООО "Оценка 24"	01.10.2025	земельный участок	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
01-11/25	ООО "Оценка 24"	12.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02-11/25	ООО "Оценка 24"	10.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-11/25	ООО "Оценка 24"	13.11.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
05-11/25	ООО "Оценка 24"	14.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-11/25	ООО "Оценка 24"	11.11.2025	часть земельного участка	рыночная плата за сервитут	Оценка недвижимости
07-11/25	ООО "Оценка 24"	17.11.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08-11/25	ООО "Оценка 24"	19.11.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09-11/25	ООО "Оценка 24"	19.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-11/25-01	ООО "Оценка 24"	19.11.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10-11/25-02	ООО "Оценка 24"	19.11.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10-11/25-03	ООО "Оценка 24"	19.11.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
12-11/25	ООО "Оценка 24"	21.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-11/25	ООО "Оценка 24"	14.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-11/25	ООО "Оценка 24"	21.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-11/25	ООО "Оценка 24"	16.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-11/25	ООО "Оценка 24"	26.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-11/25	ООО "Оценка 24"	27.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-11/25	ООО "Оценка 24"	09.12.2025	здания и земельные участки	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20-11/25	ООО "Оценка 24"	14.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-11/25	ООО "Оценка 24"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-11/25-01	ООО "Оценка 24"	29.12.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

22-11/25-02	ООО "Оценка 24"	29.12.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23-11/25	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	здание	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
24-11/25	ООО "Оценка 24"	01.12.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-11/25	ООО "Оценка 24"	18.12.2025	здание, сооружение и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
26-11/25	ООО "Оценка 24"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-12/25	ООО "Оценка 24"	02.12.2025	земельный участок	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
03-12/25	ООО "Оценка 24"	08.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-12/25	ООО "Оценка 24"	08.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-12/25	ООО "Оценка 24"	12.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06-12/25	ООО "Оценка 24"	12.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-12/25	ООО "Оценка 24"	15.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-12/25-01	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-02	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-03	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-04	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-05	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-06	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-07	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	нежилые помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
08-12/25-08	ООО "Оценка 24"	28.11.2025	здание и земельный участок	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
09-12/25-01	ООО "Оценка 24"	31.12.2025	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
09-12/25-02	ООО "Оценка 24"	31.12.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
09-12/25-03	ООО "Оценка 24"	31.12.2025	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
10-12/25	ООО "Оценка 24"	19.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/25	ООО "Оценка 24"	24.12.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
14-12/25	ООО "Оценка 24"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

16-12/25	ООО "Оценка 24"	26.12.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
----------	-----------------	------------	--------------------------	----------	-------------------------------